



ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320687874

Złocieniec, dnia 31.01.2019r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania przetargowego na **wykonanie robót budowlanych w gminie Węgorzyno w ramach projektów pod wspólną nazwą. Wodnik II, Wodnik III, Szuwarek**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 505779-N-2019 z dnia 22.01.2019r.

W dniu 28.01.2019 i 30.01.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania.

Pytanie 1

Zgodnie z pkt 7.1.2 lit b) ppkt 3) dla części nr III Wykonawca musi wykazać się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w wysokości co najmniej 1 5000 000,00 zł. Proszę o potwierdzenie, że jest to prawidłowa kwota, bądź dokonania stosownej korekty.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił korektę zapisu w zawiadomieniu z dnia 25.01.2019 r. punkt 1 zamieszczonym na naszej stronie internetowej

Pytanie 2

Zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca do oferty musi załączyć „oświadczenie własne” zgodnie z zał. nr 3 do SIWZ. Po zapoznaniu się z dokumentami zamieszczonymi na stronie Zamawiającego wynika, że załącznika nr 3 w ogóle nie zamieszczono; jest natomiast dokument o treści nagłówka: „OŚWIADCZENIE WŁASNE ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ”. Proszę o potwierdzenie właściwej numeracji i treści załącznika, bądź dokonania stosownej korekty.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił korektę numeracji załączników w zawiadomieniu z dnia 25.01.2019 r. punkt 6 zamieszczonym na naszej stronie internetowej.

Pytanie 3

W jakiej formie należy złożyć oświadczenie własne Wykonawcy:

- a) zgodnie z treścią SIWZ pkt 7.2: „wyłącznie w wersji elektronicznej”,
 - b) zgodnie z treścią SIWZ pkt 8.1: „wypełnione i wydrukowane (...) należy podpisać i dołączyć do oferty”? Dodatkowo, w tym punkcie, należy przywołać również zapis pkt 14.1 do SIWZ: „Zamawiający nie dopuszcza składania oferty w postaci elektronicznej”.
- Proszę o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności.

Odpowiedź: Oświadczenie własne należy złożyć łącznie z ofertą w formie pisemnej. Zamawiający sprostował powyższą rozbieżność w punkcie 7.2 SIWZ w zmienionym SIWZ z dnia 30.01.2019 r. zamieszczonym na naszej stronie internetowej.

Pytanie nr 4

Czy koperta, w której ma zostać złożona oferta Wykonawcy, ma zostać oznaczona zgodnie treścią pkt 14.7 SIWZ, nawet w przypadku gdy Wykonawca składa ofertę tylko na jedną część przewidzianą w/w postępowaniem?

Odpowiedź: Koperta, w której ma zostać złożona oferta Wykonawcy, ma zostać oznaczona zgodnie treścią pkt 14.7 SIWZ, nawet w przypadku gdy Wykonawca składa ofertę tylko na jedną część przewidzianą w/w postępowaniem.

Pytanie nr 5

Czy w ramach spełnienia warunków udziału w postępowaniu dot. wykazania się przez Wykonawcę wykonaniem 2-ch robót, Zamawiający dopuszcza - tak jak w przypadku osób oddelegowanych do realizacji kontraktu – aby roboty były te same dla każdej części?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował warunek zdolności technicznej w SIWZ i ogłoszeniu w dniu 30.01.2019 r. i zamieścił zmiany na swojej stronie internetowej. Zamawiający dopuszcza aby dla części I, II, III. Wykonawca udowodnił zdolność techniczną tymi samymi kontraktami.

Pytanie nr 6

Czy w ramach kryterium „ Doświadczenie Kierownika w zakresie robót sanitarnych” Zamawiający dopuszcza - tak jak w przypadku osób oddelegowanych do realizacji kontraktu – aby doświadczenie było to samo dla każdej części?

Odpowiedź: W kryterium oceny ofert dla kierownik budowy/kierownik robót sanitarnych Wykonawcy będą oceniane roboty budowlane polegające na budowie sieci wod-kan, o wartości robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł netto każda dla każdej części zamówienia.

Pytanie nr 7

Czy w przypadku gdy Wykonawca podejmie decyzję o udziale w dwóch i więcej częściach postępowania musi wykazać się polisą oc oraz opinią bankową o wartości wynikającej ze zsumowania wymogów dla dwóch i więcej części postępowania tzn. gdy Wykonawca będzie chciał złożyć ofertę na część I i II to musi wykazać się posiadaniem środków finansowych w wysokości co najmniej 960 tys. zł i polisą oc w wysokości co najmniej 3 mln zł?

Odpowiedź: W przypadku złożenia ofert na więcej części Wykonawca musi wykazać się polisą OC i opinią bankową na sumę kwot z danych części. Przykładowo, gdy Wykonawca będzie chciał złożyć ofertę na część I i II to musi wykazać się posiadaniem środków finansowych w wysokości co najmniej 960 tys. zł i polisą oc w wysokości co najmniej 3 mln zł.

Pytanie nr 8

Wykonawca na spełnienie warunku udziału w postępowaniu musi wykazać dla każdej z części I, II, III (...) co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie, kanalizacji

sanitarnej/deszczowej/wodociągu o długości 4000m i jednej przepompowni dla części I, dla części II 2500m i dla części III 2300m.

Czy te dwie referencje mają spełniać łącznie długość dla każdej z części- 4000m, 2500m, 2300m czy każda z tych referencji ma być o długości 4000m, 2500m, 2300m

Odpowiedź: Zamawiający zmienił warunek zdolności technicznej. Zmiany zamieścił w odpowiedzi z 30.01.2019 r. w odpowiedzi na pytanie nr 2.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć